
Poznań, dnia 9 listopada 2018 roku 

 

DOP-0212-112/2018 

 

 

Zarządzenie nr 112/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 listopada 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 95/2018 z dnia 27 września 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Rektorskiej ds. przygotowania projektu Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu dostosowanego do ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 11 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się zarządzenie nr 95/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

27 września 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. przygotowania projektu 

Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu dostosowanego do ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w ten sposób, że ze składu Komisji odwołuje 

się Izabelę Pańczyk, a w to miejsce na członka Komisji powołuje się Pawła Owczarka.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

                  

     

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


